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ROGNES 

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS - SAUF LE 1ER JANVIER, 1ER MAI, 25 DÉCEMBRE
TOUTE L’ANNÉE
AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 08:50 17:10 19:30
AIX-EN-PROVENCE - Galice 08:54 17:17 19:34
AIX-EN-PROVENCE - Corsy 08:55 17:18 19:35
AIX-EN-PROVENCE - Célony 09:00 17:28 19:40
ROGNES - L’Étape 09:13 17:41 19:51

lecar 250

lecar levélo l’abrivélolebus lebuslarechargeleparking-relaislebus
à la demande

SILVACANE

ABBAYE

Des trajets illimités
sur toute la Métropole

pour les étudiants 
à 30€/mois

PLUS MOBILES  
QUE JAMAIS 
avec  
le PASS MÉTROPOLE
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Plus d’information sur  
lametropolemobilite.fr

ou au :

0 800 710 588

0 800 713 137

ROGNES - Esplanade St-Denis 09:17 17:45 19:55
ROGNES - St-Christophe 09:29 17:59 20:07
LA ROQUE D’ANTHÉRON - Silvacane 09:30 18:02 20:10
LA ROQUE D’ANTHÉRON - Jacourelette 09:33 18:05 20:13
LA ROQUE D’ANTHÉRON - Pépinière 09:39 18:09 20:17

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE
AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 06:10 07:00 07:30 08:00 08:50 09:20 10:10 11:10 12:10 12:40 13:10 14:10 15:00 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:30 18:50 19:30 19:50 20:30

AIX-EN-PROVENCE - Galice 06:14 07:04 07:34 08:04 08:54 09:24 10:14 11:14 12:14 12:44 13:14 14:14 15:04 15:44 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:37 18:57 19:34 19:54 20:34

AIX-EN-PROVENCE - Corsy 06:15 07:05 07:35 08:05 08:55 09:25 10:15 11:15 12:15 12:45 13:15 14:15 15:05 15:45 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:38 18:58 19:35 19:55 20:35

AIX-EN-PROVENCE - Célony 06:20 07:10 07:40 08:10 09:00 09:30 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 14:20 15:10 15:50 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:48 19:08 19:40 20:00 20:40

ROGNES - L’Étape 06:31 07:23 07:53 08:23 09:13 09:41 10:31 11:31 12:31 13:01 13:31 14:31 15:21 16:01 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 18:59 19:19 19:51 20:11 20:51

ROGNES - Esplanade St-Denis 06:35 07:27 07:57 08:27 09:17 09:45 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 14:35 15:25 16:05 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:03 19:23 19:55 20:15 20:55

ROGNES - St-Christophe 06:47 07:39 08:09 08:39 09:29 09:57 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:47 15:37 16:17 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:17 19:35 20:07 20:27 21:07

LA ROQUE D’ANTHÉRON - Silvacane 06:50 07:40 08:10 08:40 09:30 10:00 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:50 15:40 16:20 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:20 19:38 20:10 20:30 21:10

LA ROQUE D’ANTHÉRON - Jacourelette 06:53 07:43 08:13 08:43 09:33 10:03 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:53 15:43 16:23 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:23 19:41 20:13 20:33 21:13

LA ROQUE D’ANTHÉRON - Pépinière 06:57 07:49 08:19 08:49 09:39 10:07 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:47 16:27 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:27 19:45 20:17 20:37 21:17

SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE
AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 06:10 07:00 07:30 08:00 08:50 09:20 10:10 11:10 12:10 12:40 13:10 14:10 15:00 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:50 19:30 19:50 20:30

AIX-EN-PROVENCE - Galice 06:14 07:04 07:34 08:04 08:54 09:24 10:14 11:14 12:14 12:44 13:14 14:14 15:04 15:44 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:57 19:34 19:54 20:34

AIX-EN-PROVENCE - Corsy 06:15 07:05 07:35 08:05 08:55 09:25 10:15 11:15 12:15 12:45 13:15 14:15 15:05 15:45 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:58 19:35 19:55 20:35

AIX-EN-PROVENCE - Célony 06:20 07:10 07:40 08:10 09:00 09:30 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 14:20 15:10 15:50 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:08 19:40 20:00 20:40

ROGNES - L’Étape 06:31 07:23 07:53 08:23 09:13 09:41 10:31 11:31 12:31 13:01 13:31 14:31 15:21 16:01 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:19 19:51 20:11 20:51

ROGNES - Esplanade St-Denis 06:35 07:27 07:57 08:27 09:17 09:45 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 14:35 15:25 16:05 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:23 19:55 20:15 20:55

ROGNES - St-Christophe 06:47 07:39 08:09 08:39 09:29 09:57 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:47 15:37 16:17 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:35 20:07 20:27 21:07

LA ROQUE D’ANTHÉRON - Silvacane 06:50 07:40 08:10 08:40 09:30 10:00 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:50 15:40 16:20 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:38 20:10 20:30 21:10

LA ROQUE D’ANTHÉRON - Jacourelette 06:53 07:43 08:13 08:43 09:33 10:03 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:53 15:43 16:23 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:41 20:13 20:33 21:13

LA ROQUE D’ANTHÉRON - Pépinière 06:57 07:49 08:19 08:49 09:39 10:07 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:47 16:27 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:45 20:17 20:37 21:17

Arrêt aménagé pour faciliter l’accessibilité des personnes à mobilité réduite 

POUR SE DÉPLACER EN PROXIMITÉ

Tarifs valables sur les lignes lebus et lecar du secteur Aix-en-Provence :
•  leticket à recharger : 0,10€ le support 

Aix 1 voyage : 1,20 € / Aix 2 voyages : 2,30 € / Aix 10 voyages : 9 €
•  lacarte à recharger : à demander en Boutique ou sur lametropolemobilite.fr

– Aix 30 jours : 28 €
– Aix 365 jours : Tout public : 270 €  
Étudiant (- de 26 ans) : 100 € / Senior (+ de 70 ans) : gratuit

POUR ALLER PLUS LOIN SUR LA MÉTROPOLE
  

PASS MÉTROPOLE

ANNUEL 
MENSUALISÉ*

30 JOURS

365 JOURS

* ou “permanent” - un paiement mensualisé pour un engagement d’1 an minimum.

TOUT PUBLIC

60€

68€

720€

SOLIDAIRE 
(CSS/AME)

30€

34€

PASS 
INTÉGRAL

68€

73€

816€

 Avec TER  
 et lebateau  

SÉNIOR 
(+ DE 65 ANS)

ÉTUDIANT 
(– DE 26 ANS)

45€

30€

360€

0 800 713 137

Téléchargez l’application La Métropole Mobilité

lametropolemobilite.fr
Téléchargez et utilisez gratuitement

Ligne exploitée par : 
TRANSDEV  
Bouches-du-Rhône 
Objets trouvés :  
06 16 32 49 42

OÙ ACHETER VOS TITRES DE TRANSPORT ?
  Sur la boutique en ligne 
lametropolemobilite.fr

  Sur l’application La Métropole Mobilité
  Chez un dépositaire agréé (tarifs tout public) : 
– La Roque d’Anthéron : Tabac 
– Rognes : Le Moulin de la Presse

  Sur les distributeurs à Aix-en-Provence 
  Dans les Boutiques La Métropole Mobilité : 
– Gares routières d’Aix en Provence

  À bord des véhicules (1 et 2 voyages)  
Merci de prévoir l’appoint
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DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE
LA ROQUE D’ANTHÉRON - Pépinière 06:00 06:20 06:40 07:00 07:30 07:50 08:20 09:10 09:40 10:40 11:10 12:10 13:10 14:10 15:30 16:30 17:10 17:40 18:20 18:40 19:30

LA ROQUE D’ANTHÉRON - Jacourelette 06:04 06:24 06:44 07:04 07:34 07:54 08:24 09:14 09:44 10:44 11:14 12:14 13:14 14:14 15:34 16:34 17:14 17:44 18:24 18:44 19:34

LA ROQUE D’ANTHÉRON - Silvacane 06:07 06:27 06:47 07:07 07:37 07:59 08:27 09:17 09:47 10:47 11:17 12:17 13:17 14:17 15:37 16:37 17:17 17:47 18:27 18:47 19:37

ROGNES - St-Christophe 06:10 06:30 06:50 07:10 07:40 08:03 08:30 09:20 09:50 10:50 11:20 12:20 13:20 14:20 15:40 16:40 17:20 17:50 18:30 18:50 19:40

ROGNES - Esplanade St-Denis 06:21 06:41 07:01 07:21 07:53 08:16 08:41 09:31 10:01 11:01 11:31 12:31 13:31 14:31 15:51 16:51 17:31 18:01 18:41 19:01 19:51

ROGNES - L’Étape 06:22 06:42 07:05 07:25 07:57 08:18 08:45 09:35 10:05 11:05 11:35 12:35 13:35 14:35 15:55 16:55 17:35 18:05 18:45 19:05 19:55

AIX-EN-PROVENCE - Célony 06:35 06:55 07:20 07:40 08:12 08:33 09:00 09:50 10:20 11:20 11:50 12:50 13:50 14:50 16:10 17:10 17:50 18:20 19:00 19:20 20:10

AIX-EN-PROVENCE - Pontier 06:40 07:00 07:30 07:50 08:22 08:43 09:10 09:55 10:25 11:25 11:55 12:55 13:55 14:55 16:15 17:18 18:00 18:30 19:10 19:25 20:15

AIX-EN-PROVENCE - Pompidou 06:42 07:02 07:34 07:54 08:26 08:47 09:14 09:57 10:27 11:27 11:57 12:57 13:57 14:57 16:17 17:21 18:04 18:34 19:14 19:27 20:17

AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 06:45 07:05 07:37 07:57 08:29 08:50 09:17 10:00 10:30 11:30 12:00 13:00 14:00 15:00 16:20 17:24 18:07 18:37 19:17 19:30 20:20

SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE
LA ROQUE D’ANTHÉRON - Pépinière 06:00 06:20 07:00 07:30 07:50 08:20 09:10 09:40 10:40 11:10 12:10 13:10 14:10 15:30 16:30 17:10 17:40 18:20 18:40 19:30

LA ROQUE D’ANTHÉRON - Jacourelette 06:04 06:24 07:04 07:34 07:54 08:24 09:14 09:44 10:44 11:14 12:14 13:14 14:14 15:34 16:34 17:14 17:44 18:24 18:44 19:34

LA ROQUE D’ANTHÉRON - Silvacane 06:07 06:27 07:07 07:37 07:59 08:27 09:17 09:47 10:47 11:17 12:17 13:17 14:17 15:37 16:37 17:17 17:47 18:27 18:47 19:37

ROGNES - St-Christophe 06:10 06:30 07:10 07:40 08:03 08:30 09:20 09:50 10:50 11:20 12:20 13:20 14:20 15:40 16:40 17:20 17:50 18:30 18:50 19:40

ROGNES - Esplanade St-Denis 06:21 06:41 07:21 07:53 08:16 08:41 09:31 10:01 11:01 11:31 12:31 13:31 14:31 15:51 16:51 17:31 18:01 18:41 19:01 19:51

ROGNES - L’Étape 06:22 06:42 07:25 07:57 08:18 08:45 09:35 10:05 11:05 11:35 12:35 13:35 14:35 15:55 16:55 17:35 18:05 18:45 19:05 19:55

AIX-EN-PROVENCE - Célony 06:35 06:55 07:40 08:12 08:33 09:00 09:50 10:20 11:20 11:50 12:50 13:50 14:50 16:10 17:10 17:50 18:20 19:00 19:20 20:10

AIX-EN-PROVENCE - Pontier 06:40 07:00 07:50 08:22 08:43 09:10 09:55 10:25 11:25 11:55 12:55 13:55 14:55 16:15 17:18 18:00 18:30 19:10 19:25 20:15

AIX-EN-PROVENCE - Pompidou 06:42 07:02 07:54 08:26 08:47 09:14 09:57 10:27 11:27 11:57 12:57 13:57 14:57 16:17 17:21 18:04 18:34 19:14 19:27 20:17

AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 06:45 07:05 07:57 08:29 08:50 09:17 10:00 10:30 11:30 12:00 13:00 14:00 15:00 16:20 17:24 18:07 18:37 19:17 19:30 20:20

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS - SAUF LE 1ER JANVIER, 1ER MAI, 25 DÉCEMBRE
TOUTE L’ANNÉE
LA ROQUE D’ANTHÉRON - Pépinière 07:50 09:40 18:20
LA ROQUE D’ANTHÉRON - Jacourelette 07:54 09:44 18:24
LA ROQUE D’ANTHÉRON - Silvacane 07:59 09:47 18:27
LA ROQUE D’ANTHÉRON - St-Christophe 08:03 09:50 18:30
ROGNES - Esplanade St-Denis 08:16 10:01 18:41

ROGNES - L'Étape 08:18 10:05 18:45
AIX-EN-PROVENCE - Célony 08:33 10:20 19:00
AIX-EN-PROVENCE - Pontier 08:43 10:25 19:10
AIX-EN-PROVENCE - Pompidou 08:47 10:27 19:14
AIX-EN-PROVENCE - Gare Routière 08:50 10:30 19:17

AIX-EN-PROVENCE

PERTUIS
VILLELAURE

MEYRARGUES

LE PUY-SAINTE-RÉPARADE

ROGNES

LA ROQUE D'ANTHÉRON

VENELLES

LE THOLONET

SAINT-MARC-
JAUMEGARDE

COUDOUX

ÉGUILLES

VENTABREN

SAINT-CANNAT

LAMBESC

CHARLEVAL

A51

A7

A8

Jacourelette

Trou de Magnan

Baume

Silvacane

St Christophe

Hôtel de Ville
Grand Clos

Pépinière

Esplanade Saint Denis

L’Étape

C04
Calisson

C02

La Calade

B20

Célony

Pontier
PompidouCorsy

Galice
Gare Routière

Arrêt
Arrêt important
Terminus
Parking en accès libre
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Des trajets illimités
sur toute la Métropole
pour les séniors 

à 30€/mois

PLUS MOBILES  
QUE JAMAIS 
avec  
le PASS MÉTROPOLE
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Plus d’information sur  
lametropolemobilite.fr

ou au :

0 800 710 588

0 800 713 137

Arrêt aménagé pour faciliter l’accessibilité des personnes à mobilité réduite 


